Conselho Superior

CONVOCAÇÃO PARA A 8ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2023

A PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto nos arts. 10, IV, e 29 da Deliberação CSDP nº
027/2014 (Regimento Interno do Conselho Superior);

CONSIDERANDO o deliberado na 7ª Reunião Ordinária de 2023 e a anuência
da maioria dos/as Conselheiros/as Titulares quanto à realização da reunião
extraordinária;

CONVOCA

Os/as membros/as do Conselho Superior para a 8ª Reunião Extraordinária de
2023, pública e presencial com transmissão online se houver viabilidade
técnica, a ser realizada no dia 25 de setembro de 2023, com início às
15h00min, no Espaço do Auditório, 3º andar, da Defensoria Pública do Estado
do Paraná, situada na Rua José Bonifácio, nº 66, Centro, Edifício Hauer, para
deliberação da seguinte pauta:

Tabela com 2 linhas e 3 colunas
PROTOCOLO ASSUNTO RELATORIA

20.930.684-0

20.996.375-2

21.008.905-5

21.009.580-2

21.010.565-4

21.011.111-5

21.011.288-0

21.011.418-1

21.011.683-4

21.011.813-6

21.012.016-5

21.012.190-0

21.013.380-1

21.013.660-6

Promoção de Defensores/as
Públicos/as para a Classe Especial
(Edital CSDP 006/2023) - análise das
inscrições e provimento das 24 (vinte e
quatro) vagas declaradas abertas

Presidência

_______________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – SEDE ADMINISTRATIVA

Rua Mateus Leme, n.º 1908 – Centro – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7390

Conselho Superior

21.013.904-4

21.015.701-8
21.016.165-1

21.016.518-5

21.017.137-1

21.017.421-4

21.019.854-7

21.019.874-1

21.020.129-7

21.020.715-5

Link da Reunião: https://us02web.zoom.us/j/87608424556 (sala sigilosa)

Curitiba, data da inserção no sistema.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Paraná

_______________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – SEDE ADMINISTRATIVA

Rua Mateus Leme, n.º 1908 – Centro – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7390

		2023-09-21T13:04:07-0300
	ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO:04588543954